
 

Uchwała Nr 666/130/13 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 lipca 2013 r.   

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,  

poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689,  

Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r.  

Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 

poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706; z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206;  

z 2012 r. poz. 908 i 1544; z 2013 r. poz. 675) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Magdaleny Sawickiej, 

nauczyciela fizyki i chemii w Zespole Szkół Zawodowych w Goleniowie, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Marcin Olesiński   - wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie, 

4) Wioletta Jackowska  - ekspert w zakresie biologii i chemii, 

5) Mieczysław Rymsza  - ekspert w zakresie przedmiotów zawodowych.   

 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Patrycji Sierżant, nauczyciela 

przedmiotów zawodowych ekonomicznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława 

Staszica w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się 

Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski   - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, 

4) Mieczysław Rymsza  - ekspert w zakresie przedmiotów zawodowych, 

5) Irena Jacewicz-Matławska - ekspert w zakresie matematyki i informatyki, 

6) Stanisława Jakubczak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.   

 

 



§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki Sobolewskiej, 

nauczyciela matematyki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski   - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, 

4) Irena Jacewicz-Matławska - ekspert w zakresie matematyki i informatyki, 

5) Małgorzata Gadomska - ekspert w zakresie pedagogiki, technik  

informatycznych i technologii informacyjnych, szkolny 

doradca zawodowy, 

6) Stanisława Jakubczak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

    

 

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Joanny Wiatr-Gocałek, 

nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski   - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, 

4) Marek Fornal    - ekspert w zakresie wychowania fizycznego, 

5) Małgorzata Gadomska  - ekspert w zakresie pedagogiki, technik  

informatycznych i technologii informacyjnych, szkolny 

doradca zawodowy. 

  
§ 5. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Jarosława Marchel, 

nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Zuzanna Schabek   - wicedyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Goleniowie, 

4) Marek Fornal    - ekspert w zakresie wychowania fizycznego, 

5) Małgorzata Gadomska  - ekspert w zakresie pedagogiki, technik  

informatycznych i technologii informacyjnych, szkolny 

doradca zawodowy.  



§ 6. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Kamili Szechyńskiej, 

nauczyciela języka niemieckiego w Zespole Szkół Zawodowych w Goleniowie, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Markowska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Marcin Olesiński    - wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie, 

4) Halina Prokopiuk   - ekspert w zakresie filologii germańskiej, 

5) Wioletta Jackowska    - ekspert w zakresie biologii i chemii.     

 

 

§ 7. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Roberta Sadkowskiego, 

nauczyciela języka angielskiego i geografii w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

w Nowogardzie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się 

Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

jako Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Markowska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Karina Surma     - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

w Nowogardzie,  

4) Elżbieta Prokop    - ekspert w zakresie filologii angielskiej, historii  

                                                           i wiedzy o społeczeństwie, 

5) Halina Prokopiuk     - ekspert w zakresie filologii germańskiej.     

 

 

§ 8. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Kornelii Sztengiert-

Kowalczyk, nauczyciela języka polskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Markowska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Karina Surma     - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

w Nowogardzie,  

4) Ewa Hryć   - ekspert w zakresie filologii polskiej i bibliotekoznawstwa, 

5) Elżbieta Prokop    - ekspert w zakresie filologii angielskiej, historii  

                                                           i wiedzy o społeczeństwie. 

  

 

 

 

 

 



§ 9. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Danuty Adamczyk, 

nauczyciela języka angielskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Markowska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski    - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie,  

4) Elżbieta Prokop    - ekspert w zakresie filologii angielskiej, historii  

                                                           i wiedzy o społeczeństwie, 

5) Ewa Hryć   - ekspert w zakresie filologii polskiej i bibliotekoznawstwa. 

 

 

§ 10. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki Maknia, 

nauczyciela-wychowawcy w internacie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica 

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Markowska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski    - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie,  

4) Izabela Sulikowska-Suchy  - ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo- 

wychowawczej,  

5) Ewa Hryć   - ekspert w zakresie filologii polskiej i bibliotekoznawstwa, 

6) Stanisława Jakubczak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

§ 11. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Joanny Kowalczyk, 

nauczyciela przysposobienia do pracy oraz funkcjonowania osobistego i społecznego  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Joanna Wardzińska     - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Nowogardzie,   

4) Beata Biniecka    - ekspert w zakresie edukacji i rehabilitacji osób  

                                                           z niepełnosprawnością intelektualną,    

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie oligofrenopedagogiki, logopedii  

szkolnej, pedagogiki leczniczej.    

 

 



§ 12. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Katarzyny Gałka, 

nauczyciela geografii, przysposobienia do pracy oraz funkcjonowania osobistego  

i społecznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowogardzie, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Joanna Wardzińska     - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Nowogardzie,   

4) Beata Biniecka    - ekspert w zakresie edukacji i rehabilitacji osób  

                                                           z niepełnosprawnością intelektualną,    

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie oligofrenopedagogiki, logopedii  

szkolnej, pedagogiki leczniczej.    

 

 

§ 13. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Remigiusza Skierskiego, 

nauczyciela funkcjonowania w środowisku, techniki, wychowania fizycznego, prowadzącego zajęcia 

rewalidacyjne i rewalidacyjno-wychowawcze w Zespole Szkół Specjalnych w Goleniowie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Marzanna Gąsior     - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie,  

4) Beata Biniecka    - ekspert w zakresie edukacji i rehabilitacji osób  

                                                           z niepełnosprawnością intelektualną,   

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie oligofrenopedagogiki, logopedii  

szkolnej, pedagogiki leczniczej.  

 

 

§ 14. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Ks. Roberta Dąbrowskiego, 

nauczyciela religii w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski      - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie,   

4) O. Grzegorz Badziąg    - ekspert w zakresie teologii,   

5) Irena Jacewicz-Matławska   - ekspert w zakresie matematyki i informatyki.  

  

 



§ 15. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Ks. Tomasza Pietrzaka, 

nauczyciela religii w Zespole Szkół Zawodowych w Goleniowie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Domżalska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak   - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie,   

4) O. Grzegorz Badziąg    - ekspert w zakresie teologii,   

5) Wioletta Jackowska     - ekspert w zakresie biologii i chemii.  

 

 

 § 16. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

 

 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład Komisji - zapewnia w niej 

udział ekspertów, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego 

samego typu i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden 

naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć co nauczyciel.  

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul  

 


